
Uchwała Nr XXIII/202/2011
Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 grudnia  2011  roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji 
Rady Miejskiej Wałbrzycha na 2012 rok

  
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z  2001 roku –  Dz.  U.  nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami/  oraz  §  29  Statutu  Miasta 
Wałbrzycha, Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1

Zatwierdza się plany pracy na 2012 rok, stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha, stanowiące 
załączniki od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej. 

                                                                                    

                                                                                 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska



U Z A S A D N I E N I E

Na  podstawie  § 29  Statutu  Miasta  Wałbrzycha  przyjętego  uchwałą  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha  Nr  XLIX/360/06  z  dnia  26  stycznia  2006 roku z  póz.  zm.,  powołane  przez  Radę 
Miejską Wałbrzycha stałe komisje, raz w roku, przedkładają  Radzie do zatwierdzenia swoje plany 
pracy. Plany pracy zostały przyjęte przez poszczególne komisje Rady. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

                                                                                  


